

112 年 1~12 月各界捐款支用明細

財團法人台北市朱 0 崙福 0 宮捐款~KD00056~清寒低收獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				18,000
1120119	111-10 獎助學金 6 人	付 021		18,000	0
1120505	收 111-2-清寒低收獎助學金 11 人	收 140	33,000		33,000
1120523	111-2 獎助學金 11 人	付 109		33,000	0
1121030	收 112-1 清寒獎助學金	收 337	24,000		24,000
1121102	112-1 獎助學金 8 人	付 260		24,000	0

陳 0 如捐款 KD0058~學生活動獎勵品用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				3,255
1120608	111-2 九年級會考高中用品分攤款	付 121		3,255	0

郭 0 芬捐款 KD0065~學生表現優異助學金、課後輔導鐘點費、材料費等

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				21,425
1120211	111-1 第 2 次定期評量學習進步獎學金 26 人	付 012		7,800	13,625
1120215	111-1 期末整體表現優異獎學金 13 人	付 030		6,500	7,125
1120322	111-1 第三次定期評量學習進步獎學金 26 人分攤款	付 057		7,125	0

財團法人 O 氏社會福利獎助學基金會捐款~KD0086

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1120222	收捐助學生獎學金	收 048	12,000		12,000
1120306	獎助學金 4 人	付 046		12,000	0

財團法人臺北市王 O 慈善事業基金會捐款~KD00066~

清寒獎助學金急難救助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				20,000
1120111	付 111 年清寒獎助學金急難救助金	付 012		20,000	0

台北百 O 扶輪社捐款 KD0069~清寒學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				108,000
1120529	111-2 扶輪之子弱勢家庭助學金 20 人分攤款	付 115		108,000	0

社團法人國際扶輪社 3xx2 地區捐款~KD00081~扶輪之子清寒獎助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				132,000
1120112	111-1 扶輪之子弱勢家庭助學金 20 人	付 014		120,000	12,000
1120529	111-2-扶輪之子弱勢家庭助學金分攤款-20 人	付 115		12,000	0

社區之美寫生及校務發展相關活動用~KD0094

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				1,888
1120505	111-2 升學宣導獎品	付 093		874	1,014
1121006	購買影印用紙分攤	付 235		1,014	0

美商 0000 單車有限公司台灣分公司捐款 KD0078

~推廣校務相關事項(含公共關係費用)

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				16,966
1120315	補助 112 年度寒假學藝不足數	轉帳 023		10,340	6,626
1120320	111-1 第三次定期評量學習進步獎學金 26 人分攤款	付 057		675	5,951
1120515	111-2 第 1 次定期評量學習進步獎學金 26 人	付 096		7,800	1,865
1120922	購置簡報筆分攤款	付 221		1,865	0

校慶相關活動 KD0062

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				3,900
1121226	40 周年校慶場地布置	付 322		3,900	0

耿 0 明等 4 人捐款 KD0077~優秀學生獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				44,596
1120111	111-1 第 2 次段考弱勢學生表現優異獎學金 9 人	付 012		9,000	35,596
1120320	111-1 第 3 次段考弱勢學生表現優異獎學金 9 人	付 057		9,000	26,596
1120515	111-1 第 1 次段考弱勢學生表現優異獎學金計 9 人	付 96		9,000	17,596
1120628	111-2 第 2 次段考弱勢學生表現優異獎學金計 6 人	付 142		6,000	11,596
1120923	111-2 第 3 次段考弱勢學生表現優異獎學金計 6 人	付 225		6,000	5,596
1121129	112-1 第 1 次定期評量整體表現優異學生獎學金共 24 人分攤款	付 285		5,596	0

耿0明等4人捐款 KD0074~弱勢家庭獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				1,541
1121129	112-1 第1次定期評量整體表現優異學生獎學金共24人分攤款	付 285		1,541	0

教職員工與學生突逢變故之生活急難救助~KD0096

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				5,000
1121129	張生生活急難救助金	付 285		5,000	0

社區之美寫生比賽活動-KD0093

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1121020	收捐款~台北00扶輪社	收 321	10,000		10,000
1121116	社區之美寫生評審費	付 270		3,000	7,000
1121207	社區之美寫生團保	付 291		3,132	3,868
1121207	社區之美寫生誤餐	轉帳 118		690	3,178
1121212	社區之美寫生手提袋	付 302		1,040	2,138
1121221	社區之美寫生文具	付 315		138	2,000
1121221	社區之美寫生水彩紙	付 315		2,000	0

達00化科技有限公司捐款 KD0059~捐助夜自習及學習扶助學生餐點

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				14,963
1121106	學習扶助學生餐點	付 264		999	13,964
1121207	學習扶助學生餐點	付 291		1,985	11,979
1121221	學生點心用餐點	付 315		913	11,066

校務發展基金 KD0064

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				18,800
1120215	收沈0惠捐款	收 0143	6,000		24,800
1120608	111-2 九年級包高中用品分攤	付 121		2,145	22,655
1120608	相機記憶卡	付 121		818	21,837
1120609	收時0學社捐款	收 171	10,000		31,837
1120706	古典舞講座鐘點費	付 150		1,000	30,837
1120904	全國盃土風舞競賽暨國際舞蹈觀摩大賽及獎狀製作	付 199		2,400	28,437
1120922	購置簡報筆分攤款	付 221		1,625	26,812
1120926	收捐款-友0獅子會	收 291	10,000		36,812
1120928	收捐款-陳0廷	收 297	10,000		46,812
1121004	收捐款-菁0獅子會	收 304	10,000		56,812
1121004	收捐款-菁0獅子會	收 304	10,000		66,812
1121206	特殊教育生升學講師鐘點費	付 282		3,000	63,812
1121207	社區寫生工作人員便當	付 291		5,100	58,712
1121207	社區寫生活動工作人員早餐	付 291		3,250	55,462
1121207	收捐款-時0學社	收 387	20,000		75,462
1121212	社區寫生活動學生獎品	付 302		2,474	72,988
1121213	收開南高中捐款	收 396	1,800		74,788
1121220	收郭0瑩捐款	收 404	5,500		80,288
1121220	收杜0根捐款	收 404	1,000		81,288
1121221	社區寫生活動特優獎金13人	付 312		13,000	68,288
1121221	第四十期校慶特刊及五常青年	付 315		9,400	58,888
1121221	親浸榮星課程活動學生獎品	付 322		1,800	57,088

財團法人 00 社會福利慈善基金會捐款 KD0057~校務行政費用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				56,392
1121006	購買影印用紙分攤款	付 235		10,049	46,343
1121222	校務行政費用		30,000		76,343

員生消費合作社捐款~KD0067

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1120621	捐款-學生生活急難救助金	收 189	4,699		4,699

財團法人 00 社會福利慈善基金會捐款 KD0083~清寒學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				248,000
1120111	111 學年清寒獎助學金	付 012		248,000	0
1121222	112 學年清寒獎助學金		208,000		208,000

學生獎助學金-KD0100

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1121005	收捐款-社團法人 00 獅子會 台灣總會台北市第三支會	收 308	50,000		50,000
1121011	收捐款-財團法人 0 覺教育 基金會	收 311	7,500		57,500
1121011	收捐款-財團法人台北市佛 教 0 覺同修會	收 313	7,500		65,000
1121020	收捐款-台北 0 合扶輪社	收 321	96,000		161,000
1121109	學生 801 等 10 人獎助學金	付 265		15,000	146,000

陳 0 廷捐款 KD0075~輔導室相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				10,900
1120213	收捐款	收 041	20,000		30,900

美商 0000 單車有限公司台灣分公司捐款 KD0088

~捐助優秀學子獎學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				25,600
1120111	111-1 第 2 次段考優秀學生獎學金前 2 名共 26 人	付 012		10,400	15,200
1120515	111-2 第 1 次定期評量段考優秀學生獎學金前 2 名 13 人 *500 元+13 人*300 元	付 096		10,400	4,800
1120612	收捐款	收 173	200,000		204,800
1120628	111-2 第 2 次定期評量段考優秀學生獎學金前 2 名 8 人*500 元+8 人*300 元	付 142		4,800	200,000
1120628	111-2 第 2 次定期評量段考優秀學生獎學金前 2 名共 16 人	付 142		4,800	200,000
1120923	112 學年新生學業績優獎學金計 11 人	付 225		57,000	143,000

時 0 學社~課程教學.教育體育社團.排球隊~KD0097

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				20,000
1120301	體育課及排球隊練習用靜電拖把	付 043		10,000	10,000
1120505	112 年臺北市 CONTI 青年盃排球錦標賽報名費	付 093		2,000	8,000

陳 0 廷捐款 KD0085~特教學生相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				12,000
1120928	收捐款-特教相關活動用	收 297	10,000		22,000
1121222	112-1 職業參訪體驗課程參訪租車費用	付 278		9,450	12,550

校內排球隊使用 KD0079

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				1,453
1120118	收 燻 0 胡 0 有限公司捐款	收 020	30,000		31,453
1120215	預借參加 111 學年排球聯賽師生住宿、交通及誤餐費	付 028		88,050	-56,597
1120420	加油棒及布條	付 79		340	-56,937
1120426	收回預借 111 學年排球聯賽師生住宿、交通及誤餐費餘款	支出收回 003		-10,875	-46,062
1120426	預借參加 111 學年排球聯賽師生住宿、交通及誤餐費轉正	轉帳 00028		-77,175	31,113
1120426	111 學年排球聯賽師生共 14 人住宿費分攤	轉帳 00028		6,520	24,593
1120426	111 學年排球聯賽師生共 14 人誤餐費分攤	轉帳 00028		6,944	17,649
1120426	111 學年排球聯賽師生共 14 人交通費分攤	轉帳 00028		747	16,902
1120505	111 學年排球聯賽用教師及學生等 8 人保險費分攤款	付 091		102	16,800
1120629	梁 0 如捐款	收 199	3,000		19,800
1120904	暑期排球訓練營排球分攤款	付 199		3,360	16,440
1121226	112 學年教育盃中等學校錦標賽排球隊師生誤餐費	付 322		5,600	10,840

課程教學、教育體育社團、修繕、校園安全及急難救助~KD0095

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				6,000

教育儲蓄戶捐款 KD0099

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1111231 餘款				407,640
1120508	九年級視覺障礙學生複習講義採購案第 2~5 期款會	支 025		292,706	114,934
1120621	收 112 年上半年教育儲蓄戶利息	收	779		115,713
1130914	補助 901 王生 112 學年九年級校外教學費用	支 061		3,140	112,573
1121226	112 年下半年教育儲蓄戶利息	收 411	292		112,865

課程教學. 獎助學金. 教育體育社團. 修繕. 校園安全及急難救助用途捐款~KD0087

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1120110	收捐款-美商 0000 單車有限公司台灣分公司	收 014	50,000		50,000
1120613	803 張生急難救金	付 123		5,000	45,000
1120628	111-2 第 2 次定期評量段考優秀學生獎學金前 2 名 8 人*500 元+8 人*300 元	付 142		1,600	43,400
1120628	111-2 7~8 年級第 2 次定期評量學習進步獎學金 16 人	付 142		4,800	38,600
1120628	111-2 七、八年級期末整體表現優異學生獎學金 8 人	付 142		4,000	34,600
1120923	111-2 8~9 年級第 3 次定期評量學習進步獎學金 16 人	付 225		4,800	29,800
1121129	112-1 第 1 次定期評量整體表現優異獎學金共 24 人分攤款	付 285		2,463	27,337
1121208	新世代熱舞大賽 12/2 指導教師鐘點費	付 295		2,000	25,337
1121225	112-1 第 2 次定期評量學習進步獎學金 12 人	付 317		3,600	21,737
1121225	112-1 第 2 次定期評量前 2 名優秀學生獎學金計 24 人	付 317		9,600	12,137